
Stranica 588 – Broj 14  "Službeni glasnik Zadarske županije"         16. srpnja 2015.godine 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 810-01/10-01/21 
URBROJ: 2198/1-02-15-29 
Zadar, 10. srpnja 2015. godine 
 
Na temelju članka 9. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04, 79/07, 38/09, 127/10) i članka 
12. Statuta Zadarske županije ("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13, 14/13) Županijska 
skupština Zadarske županije na 16. sjednici održanoj dana 10. srpnja 2015.godine donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Stožera zaštite i spašavanja Zadarske županije 

 
 
I 

U Rješenju o imenovanju članova Stožera zaštite i spašavanja Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 
9/13) u točki I. podtočke 7. i 13. mijenjaju se na način da sada glase: 
 
„7. PREDRAG ORLOVIĆ, ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Zadarske županije, član 
 
13. ALEMKA ŠIMIČEVIĆ, viša veterinarska inspektorica Ministarstva poljoprivrede RH, Uprave za veterinarstvo i 
sigurnost hrane, Odjel Veterinarski ured Šibenik, Ispostava Zadar, članica.“  
 

 
II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Zadarske županije“. 
       
 

PREDSJEDNIK 
Željko Lončar 

 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 510-14/15-01/03 
URBROJ: 2198/1-02-15-5 
Zadar, 10. srpnja 2015. godine 
     
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 
154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14), članka 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju 
vremena i uzroka smrti („Narodne novine“ broj 46/11, 6/13, 63/14), te članka 12. Statuta Zadarske županije („Službeni 
glasnik Zadarske županije“ broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13, 14/13), Županijska skupština Zadarske županije na 16. 
sjednici održanoj dana 10. srpnja 2015. godine, d o n o s i 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju mrtvozornice 

  
 

I. 
Mrtvozornicom  za područje Općine Gračac imenuje se Emilijana Dujela, dr. med.   
 
 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Zadarske županije“. 

 
 

PREDSJEDNIK 
Željko Lončar 

 
 
 


